
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  Wiesbaden II R

I II III IV V VI Punkte
14 12 5 7 9 3

192
19:24

╳

8
18

1
9
19

4
13

5
14

6
16

7
17

Auszeit

8:12
17:22

Ende 
15:21 B  Vilsbiburg II S

I II III IV V VI Punkte
6 14 16 9 11 3

2517
16:13

0
13
24

1
16
25

2
17

3
18

5
19

8
22

Auszeit

16:12

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:24 B  Vilsbiburg II R

I II III IV V VI Punkte
3 6 17 16 9 14

2111
11:14

╳

11
21

1
12

2
15

4
16

6
17

7
18

Auszeit

11:15
18:23

Ende 
15:50 A  Wiesbaden II S

I II III IV V VI Punkte
7 9 3 5 12 13

252 14
20:1721:17

0
15
25

2
16

6
19

7
20

8
21

9
24

Auszeit

9:11
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:53 A  Wiesbaden II R

I II III IV V VI Punkte
7 9 3 5 12 13

226 14
8:13 12:16

╳

7
16

1
8
18

2
9
19

3
11
22

4
14

5
15

Auszeit

16:21

Ende 
16:17 B  Vilsbiburg II S
I II III IV V VI Punkte
6 17 16 9 14 3

252
18:15
24:22

0
12
22

2
13
23

7
14
24

9
16
25

10
18

11
19

Auszeit

24:21

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:20 B  Vilsbiburg II R

I II III IV V VI Punkte
14 3 6 17 16 9

252 11
16:12 17:13

╳

17
1
18

9
23

10
25

11 15 Auszeit

11:8

Ende 
16:42 A  Wiesbaden II S

I II III IV V VI Punkte
7 14 6 5 9 13

163
12:16

2
13

3
14

4
16

5 8 12 Auszeit

8:14
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  Rote Raben Vilsbiburg II vs. VC Wiesbaden II A
Spiel 6010 22.09.2018 15:00 Uhr

Ballsporthalle Vilsbiburg 
84137 Vilsbiburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  Vilsbiburg II
2 Waldinger, Julia X
3 Amaro, Halli X
4 Adam, Magdalena
6 Barton, Jensen X
7 Kastrati, Donjeta X
8 Bertalanitsch, Michaela X
9 Große-Hering, Elisabeth X

11 Busch, Amelie X
14 Hötschl, Paula X
16 Brandhuber, Julia X
17 Janetzke, Naomi X
B  Libero
7 Kastrati, Donjeta X
8 Bertalanitsch, Michaela X
B  Offizielle
T Tarantini, Luca

C

A  Wiesbaden II
2 Heinrich, Helena X
3 Schultz, Pauline X
4 Hirsch, Jana X
5 Stricker, Vanessa X
6 Fach, Chiara X
7 Rodwald, Laura X
9 Heimbach, Alicia-Mae X

12 Stiefvater, Lena X
13 Milovanovic, Neda X
14 Dittmann, Fiona X
A  Libero
4 Hirsch, Jana X
A  Offizielle
T Jeuck, Raimund

TA Birx, Paul
PT Kammer, Bettina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Vilsbiburg II Wiesbaden II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 21 19 0 1 2
2 1 0 21 2 25 25 1 2 2
1 2 1 25 3 24 22 0 2 1
1 2 1 25 4 22 16 0 1 2

5
5 6 3 96 92 82 1 6 7
Start: 15:00 Ende: 16:42 Dauer: 1:42
Sieger: Rote Raben Vilsbiburg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Opitz, Jan DE 1
2 Beregszaszy, Szabolcs HU 2

Schreiber 3
Schr. Düsel, Dominik 4

Assist. Kaupp, Magdalena

Dokument erstellt: 22.09.2018 16:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


