

## 2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) Rote Raben Vilsbiburg II vs. VC Wiesbaden II (A) Spiel 6010

22.09.2018 15:00 Uhr

Ballsporthalle Vilsbiburg 84137 Vilsbiburg



		S	St 15	art :00	A Wiesbaden II				R	En 15		(8	s				
	F	Aufschlagfolge	Λ	_	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	Si	tartaufstellung	<b>A</b>	14	12	5	7	9	3		6	14	16	9	11	3	
l l l	Auswechsel- spieler	Spielernr.			2					19					17		25
Aufstellung		Cuiclatand	Ζ		19:24										16:13		]
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1		5	6	7	Auszeit	0	1	2	3		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8` 18	9 19	13	14	16	17	8:12 17:22	13 24	16 25	17	18	19	22	16:12

S	Sta 15:	art :24	B	) Vils	biburg	II	R	En 15:	de :50	A	s			
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	6	17	16	9	14		7	9	3	5	12	13	
Т					11		21				2	14		25
Z					11:14						20:17	21:17		
2	X <sub>1</sub>	1 12	2 1 F	4	6	7		0	2	6	7	8	9	Auszeit
_	11 21)	12	15	16	17	18	11:15 18:23	15 (2)	16	19	20	21	24	9:11 24:21

	T					art :53	A Wiesbaden II				R	En 16		B	S			
	A	ufsc	hlagfolge	Λ	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	St	tartaı	ıfstellung	A	7	9	3	5	12	13		6	17	16	9	14	3	
lul	Auswechsel-		Spielernr.				6		14		22					2		25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Snielstand Z				8:13		12:16							18:15		
¥	A spielei		Spielstand														24:22	
	I.		1. 5.	3	Ķ	1	2	3	4	5	Auszeit	0	2	7		10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>၁</b>	7 16	_	9 19	11 22	14	15	16:21	12 22	13 23	14 24	16 25	18	19	24:21

Schiedsgericht

Beregszaszy, Szabolcs Schreiber

Opitz, Jan

Schr. Düsel, Dominik

Assist. Kaupp, Magdalena

S	Start 16:20 B Vilsbiburg II					II	R	En 16		A	S			
	-	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	14	3	6	17	16	9		7	14	6	5	9	13	
ı	2					11	25						3	16
Z	16:12					17:13							12:16	
1	χŢ	1	9	10 25	11	15	Auszeit	2	3	46	5	8	12	Auszeit
4	17	18	23	25)			11:8	13	14	10				8:14 14:20

B) Vilsbiburg II

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	$\Delta$																					
5	S	tartaufstellung	T																					
틢	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellur	spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa							В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	)			

DE

HU 2

4

	viiobibai g ii		$\sim$	Wicobaacii ii	
2	Waldinger, Julia	Χ	2	Heinrich, Helena	Х
3	Amaro, Halli	Χ	3	Schultz, Pauline	Х
4	© Adam, Magdalena		4	Hirsch, Jana	Х
6	Barton, Jensen	Χ	5	Stricker, Vanessa	Х
7	Kastrati, Donjeta	Χ	6	Fach, Chiara	Х
8	Bertalanitsch, Michaela	Χ	7	©Rodwald, Laura	Χ
9	Große-Hering, Elisabeth	Χ	9	Heimbach, Alicia-Mae	Χ
11	Busch, Amelie	Χ	12	Stiefvater, Lena	Χ
14	Hötschl, Paula	Χ	13	Milovanovic, Neda	Х
16	Brandhuber, Julia	Χ	14	Dittmann, Fiona	Х
17	Janetzke, Naomi	Х	(A)	Libero	
B	Libero		4	Hirsch, Jana	Х
7	Kastrati, Donjeta	Χ	(A)	Offizielle	
8	Bertalanitsch, Michaela	Χ	T	Jeuck, Raimund	
B	B Offizielle			Birx, Paul	
Т	Tarantini, Luca		PΤ	Kammer, Bettina	

A) Wiesbaden II

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	)			
		B)'	Vils	sbib	urg II	Wies	sbaden II (A			3
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	1	1	25	1	21	19	0	1	2
	2	1	0	21	2	25	25	1	2	2
	1	2	1	25	3	24	22	0	2	1
	1	2	1	25	4	22	16	0	1	2
					5					
	5	6	3	96		92	82	1	6	7
	C.4		. 1 [	.00	. مام	10.40	Δ.		1.	40

Linienrichter

Dokume
Sniel nr

		_			•				_	_
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	1	1	25	1	21	19	0	1	2
	2	1	0	21	2	25	25	1	2	2
	1	2	1	25	3	24	22	0	2	1
١	1	2	1	25	4	22	16	0	1	2
١					5					
	5	6	3	96		92	82	1	6	7
	Si	tart:	15	5:00	Ende:	16:42	Daι	ıer:	1:4	42
١						n Vilsk				3:1
ı										

Dokument erstellt: 22.09.2018 16:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de